KE-LED-EA 3006-P IP54
6x
POWER
LED
H05
RN-F
230V
110V
42V
24V
12V
III
LED ROHRLEUCHTEN | LED TUBE LUMINAIRES | LED LUMINAIRES TUBULAIRES | LED BUISARMATUREN
Typ Anzahl LED Volt Ampere Lumen Schutzklasse Schutzrohr IP Zuleitung Stecker EEK Art.-Nr.
Type Number LED Volt Ampere Lumen Protection Class Protective Tube IP Cable Plug EEC Art.-No.
KE-LED-EA 3006-P/230 6 230 V AC 0,035 430 lm II Polycarbonat IP54 5 m H05RN-F Konturen-  131606
KE-LED-EA 3006-P/110 6 110 V AC/DC 0,06 480 lm II Polycarbonat IP54 5 m H05RN-F ohne  131607
KE-LED-EA 3006-P/42 6 42 V AC/DC 0,012 530 lm III Polycarbonat IP54 5 m H05RN-F ohne  131608
KE-LED-EA 3006-P/24 6 24 V AC/DC 0,21 530 lm III Polycarbonat IP54 5 m H05RN-F ohne  131609
KE-LED-EA 3006-P/12 6 12 V AC/DC 0,275 360 lm III Polycarbonat IP54 5 m H05RN-F ohne  131611
Abmessungen | Dimensions | Dimensions | Afmeting
Technische Details | Technical details | Détails techniques | Technische details
LED Ein- und Anbauleuchte für den Einbau in Maschinen,
Fahrzeugen und elektrischen Geräten aller Art. Blendfreies Licht